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Группа No 1    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КУЧАЕВА Мирра КРА  V  V  1  3  4 V4 0,500 -4 22 4

БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА  4  3  1  2  3 V3 0,167 -11 16 6

ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина КРА  4  V  1  0  2  1 0,167 -15 13 7

ЖАРКОВА Евгения РОС  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

СПИЦЫНА Полина КРМ  V  V  V  2  V V2 0,833 11 24 2

КИТАЕВА-БЕРДЯЧЕВСКАЯ Яна СЕВ  V  V  V  2  2  V 0,667 5 24 3

ЖДАНКИНА Марина ВЛГ  3  2  V  0  1  0 0,167 -9 11 5

Группа No 2    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КАЗАКОВА Мария КРА  3  V  3  V  V  V 0,667 8 26 2

ПОТЕМКИНА Виктория КРА  V  V V4  V  V  V 1,000 17 29 1

ГАРАНЯН Вероника КРА  0  2  V  2  V  V 0,500 -2 19 5

ПАРХАНОВИЧ София КРА  V  2  3  4  V  V 0,500 0 24 4

ЯНГАЗИЕВА Лола РОС  3  3  V  V  V  V 0,667 4 26 3

ГУБАРЬ Станислава ВЛГ  3  2  1  3  4  V 0,167 -9 18 6

РЕШЕТНЯК Владислава КРМ  2  0  2  4  2  2 0,000 -18 12 7

Группа No 3    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ОСИПОВА Алена КРА  0  V  2  V  4 0,400 -7 16 4

БАКАНОВА Анастасия КРА  V  V  4  V  1 0,600 7 20 2

ТАРНОВИЙ Екатерина КРА  4  2  4  V  2 0,200 -4 17 5

НЕСКУБА Ксения РОС  V  V  V  3  1 0,600 -1 19 3

БЕЛОКУРОВА Анна КРМ  4  1  1  V  3 0,200 -9 14 6

МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Группа No 4    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЮНУСОВА Александра КРА  X  V  4  1  2 0,250 -7 12 4

ЗАТОЛОКИНА Яна КРА  E  E  E  E  E EXC

АРТАМКИНА Виктория КРА  4  X  4  2  3 0,000 -7 13 5

ЛУКЬЯНЕЦ Софья РОС  V  X  V  V  V 1,000 7 20 1

САДЧИКОВА Дарья ВЛГ  V  X  V  4  3 0,500 4 17 3

МРИКОВА Маргарита СЕВ  V  X  V  1  V 0,750 3 16 2

Группа No 5    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

АНДРИЯШ Эвелина КРА  V V4  V  V  3 0,800 10 22 2

МАКСИМОВА Таисия КРА  3  2  4  1  2 0,000 -13 12 6

ЗАМЯТИНА Юнона КРА  3  V  V  V  0 0,600 1 18 4

SHVIDKAYA Darina DNR  0  V  2  1  3 0,200 -13 11 5

БАЦКО Устинья АДГ  1  V  4  V  V 0,600 5 20 3

ЗИНЧЕНКО Виктория ВЛГ  V  V  V  V  3 0,800 10 23 1

Группа No 6    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЦУЙ Юна КРА  0  V  V  V  3 0,600 2 18 4

НАСАНЕВА Маргарита КРА  V  V  V  2  V 0,800 15 22 1

ФОМИНА Екатерина КРА  0  0  0  0  0 0,000 -25 0 6

SHIMANSKAYA Mila DNR  3  2  V  2  3 0,200 -5 15 5

РЫБАЛКА Инга РОС  3 V3  V  V V4 0,800 9 20 2

ЧЕРЕПАХИНА Дарья АДГ  V  2  V  V  2 0,600 4 19 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЖАРКОВА Евгения РОС 1,000 23 30 квалифицированных
2 ПОТЕМКИНА Виктория КРА 1,000 17 29 квалифицированных
3 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 1,000 14 25 квалифицированных
4 ЛУКЬЯНЕЦ Софья РОС 1,000 7 20 квалифицированных
5 СПИЦЫНА Полина КРМ 0,833 11 24 квалифицированных
6 НАСАНЕВА Маргарита КРА 0,800 15 22 квалифицированных
7 ЗИНЧЕНКО Виктория ВЛГ 0,800 10 23 квалифицированных
8 АНДРИЯШ Эвелина КРА 0,800 10 22 квалифицированных
9 РЫБАЛКА Инга РОС 0,800 9 20 квалифицированных

10 МРИКОВА Маргарита СЕВ 0,750 3 16 квалифицированных
11 КАЗАКОВА Мария КРА 0,667 8 26 квалифицированных
12 КИТАЕВА-БЕРДЯЧЕВСКАЯ Яна СЕВ 0,667 5 24 квалифицированных
13 ЯНГАЗИЕВА Лола РОС 0,667 4 26 квалифицированных
14 БАКАНОВА Анастасия КРА 0,600 7 20 квалифицированных
15 БАЦКО Устинья АДГ 0,600 5 20 квалифицированных
16 ЧЕРЕПАХИНА Дарья АДГ 0,600 4 19 квалифицированных
17 ЦУЙ Юна КРА 0,600 2 18 квалифицированных
18 ЗАМЯТИНА Юнона КРА 0,600 1 18 квалифицированных
19 НЕСКУБА Ксения РОС 0,600 -1 19 квалифицированных
20 САДЧИКОВА Дарья ВЛГ 0,500 4 17 квалифицированных
21 ПАРХАНОВИЧ София КРА 0,500 0 24 квалифицированных
22 ГАРАНЯН Вероника КРА 0,500 -2 19 квалифицированных
23 КУЧАЕВА Мирра КРА 0,500 -4 22 квалифицированных
24 ОСИПОВА Алена КРА 0,400 -7 16 квалифицированных
25 ЮНУСОВА Александра КРА 0,250 -7 12 квалифицированных
26 ТАРНОВИЙ Екатерина КРА 0,200 -4 17 квалифицированных
27 SHIMANSKAYA Mila DNR 0,200 -5 15 квалифицированных
28 БЕЛОКУРОВА Анна КРМ 0,200 -9 14 квалифицированных
29 SHVIDKAYA Darina DNR 0,200 -13 11 квалифицированных
30 ГУБАРЬ Станислава ВЛГ 0,167 -9 18 квалифицированных
31 ЖДАНКИНА Марина ВЛГ 0,167 -9 11 выбывший
32 БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА 0,167 -11 16 выбывший
33 ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина КРА 0,167 -15 13 выбывший
34 АРТАМКИНА Виктория КРА 0,000 -7 13 выбывший
35 МАКСИМОВА Таисия КРА 0,000 -13 12 выбывший
36 РЕШЕТНЯК Владислава КРМ 0,000 -18 12 выбывший
37 ФОМИНА Екатерина КРА 0,000 -25 0 выбывший
ЗАТОЛОКИНА Яна КРА exc EXC
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